JKCKYypCUOHHaA nporpaMmMma Ha Tensoxone Aypym no Mmapupyty Mocksa -
KoHcTaHTUHOBO - Pa3aHb - KacumoB - Mypom - HuxHun Hosropop ¢ 26.08.2026 no

31.08.2026
26.08, Cpega

27.08, YeTBepr

28.08, MNaTHuua

28.08, MNaTHuua

29.08, Cy66oT1a

MockBa

MockBa

KOHCTAHTUHOBO

Psa3aHb

KacumoB

30.08, BockpeceHbe Mypom

31.08, NMNoHegenbHMK HU>xHMKM HoBropon

MpubbiTHe

MpubbiTHne:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

: 18:00

06:00

09:30

15:00

14:00

09:00

08:00

OTnpaBneHne

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

: 23:00

10:00

10:00

15:30

18:00

13:00

12:00



