## Экскурсионная программа на теплоходе Аурум по маршруту Москва -Константиново - Рязань - Касимов - Муром - Нижний Новгород с 26.08.2026 по 31.08.2026

26.08, Среда	Москва	Прибытие: 18:00	Отправление: 23:00
27.08, Четверг	Москва	Прибытие: 06:00	Отправление: 10:00
28.08, Пятница	Константиново	Прибытие: 09:30	Отправление: 10:00
28.08, Пятница	Рязань	Прибытие: 15:00	Отправление: 15:30
29.08, Суббота	Касимов	Прибытие: 14:00	Отправление: 18:00
30.08, Воскресенье	Муром	Прибытие: 09:00	Отправление: 13:00
31.08, Понедельник	Нижний Новгород	Прибытие: 08:00	Отправление: 12:00